10, a.

onis. sed non dum erat actio. nec intentus iam est actio. est in uigiliis. est in temptatione corporali uoluptatis. Hoc enim est actio christiana. Neque enim in omnibus rebus simul intentione actionis est. sed cum sit rei actionis actio. attius adhuc intentione est. Nam ipse petrus cum multa apostolica uirtute precepit. per ea tamen quando dicit ei dominus tu me segregatus eruebam suam et secutus sum ubi. atque actionem subiit passionis. Sed fuerit in petro. andrea. iohanne. et ceteris apostolis et intentionis et actionis equalitas. Est autem non nunc plus intentione quam actione. aut plus in actione quam in intentione. ut in euangelio cernimus inter sciam mariam et martham fuisse distantiam. Alia enim ubi audiebat. alia festinabat circa ministrum. Quae stetit et attinet. Domine non est cura mea quod dereliqueris me sororem meam solam ministrare. Domine ergo illi. ut me adiuvet. Et dicit illi dominus. Martha martha. maria optimam partem elegit. quam non aufereretur ab ea. Ergo in alia intentionis studiis. in alia actionis ministeriis redundabat. utque tamen utrumque uirtutis studium suppeditabat. Si quis deinde martham non audiret. ubi ministerium non subiisset. cuius actio. intentionis intenditur est marie tamen gratiae deitate utrumque retulit prefectione uirtutis. ut ungueret pedes ihu. et tingeret capillis. et totam domum sue fidei odore copleret. Est etiam non nunc maxima intentione cassa actio. ut si medicinae animum aliquem intendat. et cum omnia mendendi precepta cognoverit. non exequatur officia. atque ita fit. ut quia cassa actio. cassa et intentione sit. Est etiam non nullis uberioribus aliquando actio. exilio. intentione. ut si aliquis baptismi salutaris sacramenta precepit. et cognoscendis uariarum uirtutum preceptis animum nolit intendere. sit plerumque ut intentionis in curia fructu actionis amittat. Ideo ergo utrumque uirtutis plenitudo prerenda est. quod est potius apostoli de quibus dicitur. quod ab initio uideretur et ministri fuerint. ut per id quod uideretur diuinus cogitationis uirtus legat intentione. per id quod ministri